
  

UCHWAŁA NR 7630/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr LV/662/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7630/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 16.08.2023 roku 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 088,00 13 088,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  13 088,00 13 088,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( płatności )  3037 256,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie programów)  3039 44,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   4 036,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 4 036,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 849,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 160,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   840,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 840,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności )  4127   92,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (współfinansowanie programów)  4129 92,00   

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 3 748,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   1 757,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 3 010,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   3 010,00 

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   53,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 53,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( płatności )  4707   2 556,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

programów)  4709   444,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( płatności )  4717   286,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (współfinansowanie programów)  4719   14,00 

OGÓŁEM   13 088,00 13 088,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7630/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 16.08.2023 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 088,00 13 088,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  13 088,00 13 088,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 3037 256,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 

Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
3039 44,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4017   4 036,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4019 4 036,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4047 849,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4049 160,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 4117   840,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4119 840,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4127   92,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4129 92,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4217 3 748,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4219   1 757,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 3 010,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 4309   3 010,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4417   53,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4419 53,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4707   2 556,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4709   444,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4717   286,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4719   14,00 

OGÓŁEM   13 088,00 13 088,00 
 


